
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Libějovice

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Libějovice
Libějovice 26
387 72

00667641
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 383382064
E-mail ucetni@libejovice.cz

Plnění rozpočtu podrobného 1

Plnění rozpočtu podrobného 3

Plnění rozpočtu podrobného 10

Majetek 11

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 12

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 13

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 14

Banka, hotovost, fondy, cizí prostředky 24

Dotace z rozpočtu obce 25

Rozvaha 26

Fin 2-12 29

Strana



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 143 240,42 1 765 000,00 1 421 007,9264,77 80,45 277 767,50

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 75 160,96 40 000,00 75 160,96187,90 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 194 929,49 187 500,00 194 929,49103,96 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 644 611,56 1 032 000,00 1 644 611,56159,36 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 306 340,00 240 000,00 310 000,00127,64 98,82 3 660,00

1211 Daň z přidané hodnoty 3 678 626,55 3 367 600,00 3 678 626,55109,24 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 25 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,60 0,00 0,600,00 100,00 0,00

1340 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 280 032,00 300 000,00 300 000,0093,34 93,34 19 968,00

1341 Poplatek ze psů 14 226,00 18 000,00 18 000,0079,03 79,03 3 774,00

1342 Poplatek z pobytu 7 200,00 2 500,00 8 000,00288,00 90,00 800,00

1344 Poplatek ze vstupného 200,00 1 000,00 550,0020,00 36,36 350,00

1361 Správní poplatky 3 900,00 4 000,00 4 000,0097,50 97,50 100,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 54 270,25 45 000,00 60 000,00120,60 90,45 5 729,75

1511 Daň z nemovitých věcí 758 109,52 600 000,00 758 109,52126,35 100,00 0,00

980374111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 95 000,32 0,00 95 450,320,00 99,53 450,00

980714111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 91 813,88 0,00 91 813,880,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 110 600,00 110 600,00 110 600,00100,00 100,00 0,00

290304116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 143 481,00 0,00 143 481,000,00 100,00 0,00

131014116 9000 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 56 250,00 0,00 56 250,000,00 100,00 0,00

131014116 9001 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 28 126,00 0,00 28 126,000,00 100,00 0,00

170584116 9011 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 787 218,00 0,00 787 218,000,00 100,00 0,00

007104122 9017 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 228 000,00 0,00 228 000,000,00 100,00 0,00

175084216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 107 570,91 0,00 107 570,910,00 100,00 0,00

175084216 9003 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 25 647,87 0,00 193 999,000,00 13,22 168 351,13

299934216 9015 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 7 399 000,00 0,00 7 399 000,000,00 100,00 0,00

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 249 530,70 50 000,00 267 250,70499,06 93,37 17 720,00

1039 2139 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 2 195,00 2 195,00 2 195,00100,00 100,00 0,00

2141 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 560,00 250,00 560,00224,00 100,00 0,00

2310 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 148 839,70 88 700,00 148 839,70167,80 100,00 0,00

2310 3122 Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 138 094,00 0,00 138 094,000,00 100,00 0,00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 243 638,00 290 000,00 289 997,0084,01 84,01 46 359,00

2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 0,00 3,000,00 0,00 3,00

3399 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 27 000,00 0,00 30 000,000,00 90,00 3 000,00

3412 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 975,00 7 000,00 7 000,0013,93 13,93 6 025,00

3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 16 609,00 25 000,00 25 000,0066,44 66,44 8 391,00

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 70 236,00 75 000,00 75 000,0093,65 93,65 4 764,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 171,00 1 500,00 1 500,0011,40 11,40 1 329,00

3613 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3613 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 25 610,00 25 000,00 28 000,00102,44 91,46 2 390,00

3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 29 173,00 15 000,00 45 000,00194,49 64,83 15 827,00

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3639 2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 24 563,00 50 000,00 30 000,0049,13 81,88 5 437,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 202 488,00 130 000,00 218 000,00155,76 92,88 15 512,00

3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 3 000,00 5 000,00 5 000,0060,00 60,00 2 000,00

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků 12 866 522,00 11 500 000,00 14 000 000,00111,88 91,90 1 133 478,00

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 22 872,00 30 000,00 30 000,0076,24 76,24 7 128,00

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 33 687,00 3 000,00 58 000,001122,9 58,08 24 313,00

3723 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 93 724,00 120 000,00 125 000,0078,10 74,98 31 276,00

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 000,00 3 000,00 3 000,0033,33 33,33 2 000,00

3900 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 160,00 2 000,00 2 000,008,00 8,00 1 840,00

6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 17 350,00 0,00 17 350,000,00 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 2 918,50 37 500,00 12 500,007,78 23,35 9 581,50

6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 119,28 0,00 500,000,00 23,86 380,72

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 5 283 813,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 283 813,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 121 027,00 0,00 0,000,00 0,00 -121 027,00

CELKEM: 36 859 430,51 20 210 845,00 33 287 795,11 -3 571 635,40182,37 110,73

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 61 900,00 48 000,00 63 000,00128,96 98,25 1 100,00

1032 5132 Ochranné pomůcky 2 988,00 3 000,00 5 000,0099,60 59,76 2 012,00

1032 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00

1032 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 60 853,04 70 000,00 70 000,0086,93 86,93 9 146,96

1032 5156 Pohonné hmoty a maziva 3 780,90 10 000,00 10 000,0037,81 37,81 6 219,10

1032 5163 Služby peněžních ústavů 4 863,00 4 500,00 9 000,00108,07 54,03 4 137,00

1032 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

1032 5169 Nákup ostatních služeb 1 800,00 100 000,00 100 000,001,80 1,80 98 200,00

1032 5171 Opravy a udržování 0,00 30 000,00 28 500,000,00 0,00 28 500,00

1032 5175 Pohoštění 935,50 0,00 1 500,000,00 62,37 564,50

2141 5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 30 000,00 45 000,00 45 000,0066,67 66,67 15 000,00

2141 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00 0,00

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 12 000,00 12 000,000,00 0,00 12 000,00

2212 5123 Podlimitní technické zhodnocení 16 886,00 0,00 20 000,000,00 84,43 3 114,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00 40 000,00

2212 5139 9011 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

2212 5171 Opravy a udržování 0,00 200 000,00 170 550,230,00 0,00 170 550,23

2212 5171 9011 Opravy a udržování 226 449,77 800 000,00 239 231,7728,31 94,66 12 782,00

170582212 5171 9011 Opravy a udržování 787 218,00 0,00 787 218,000,00 100,00 0,00

2212 6121 Budovy, haly a stavby 5 588,63 4 230 000,00 4 031 105,000,13 0,14 4 025 516,37

2212 6121 9015 Budovy, haly a stavby 361 356,66 0,00 370 395,000,00 97,56 9 038,34

007532212 6121 9015 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 67 900,000,00 0,00 67 900,00

299932212 6121 9015 Budovy, haly a stavby 479 070,13 0,00 523 309,000,00 91,55 44 238,87

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

2219 6121 Budovy, haly a stavby 7 300,00 10 000,00 10 000,0073,00 73,00 2 700,00

2310 5123 Podlimitní technické zhodnocení 4 627,49 0,00 5 000,000,00 92,55 372,51

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 279,64 135 000,00 130 000,001,69 1,75 127 720,36

2310 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 3 600,00 15 000,00 15 000,0024,00 24,00 11 400,00

2310 5171 Opravy a udržování 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00

2310 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 1 412 500,00 1 412 500,000,00 0,00 1 412 500,00

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 35 120,00 30 000,00 40 000,00117,07 87,80 4 880,00

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 145 041,92 73 000,00 163 000,00198,69 88,98 17 958,08

2321 5141 Úroky vlastní 2 795,40 3 200,00 3 200,0087,36 87,36 404,60

2321 5151 Studená voda 240,00 1 000,00 1 000,0024,00 24,00 760,00

2321 5154 Elektrická energie 6 470,22 8 000,00 8 000,0080,88 80,88 1 529,78

2321 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 39 116,89 52 000,00 52 000,0075,22 75,22 12 883,11

2321 5171 Opravy a udržování 1 619,10 350 000,00 320 000,000,46 0,51 318 380,90

2321 5175 Pohoštění 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

2321 6121 Budovy, haly a stavby 493 142,79 12 180 000,00 12 114 264,714,05 4,07 11 621 121,92

2321 6121 9015 Budovy, haly a stavby 2 609 690,41 0,00 2 654 500,000,00 98,31 44 809,59

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

007532321 6121 9015 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 1 070 500,000,00 0,00 1 070 500,00

299932321 6121 9015 Budovy, haly a stavby 6 919 929,87 0,00 7 075 691,000,00 97,80 155 761,13

3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 10 095,580,00 0,00 10 095,58

3111 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 150 000,000,00 0,00 150 000,00

3111 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 17 200,00 25 000,00 25 000,0068,80 68,80 7 800,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 3 720,00 5 500,00 5 500,0067,64 67,64 1 780,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 521,00 10 000,00 10 000,0015,21 15,21 8 479,00

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3314 5161 Poštovní služby 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 3 600,00 6 600,00 6 600,0054,55 54,55 3 000,00

3319 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00

3341 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 4 800,00 4 800,00 4 800,00100,00 100,00 0,00

3399 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 2 238,50 0,00 3 500,000,00 63,96 1 261,50

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 344,00 6 000,00 6 000,0039,07 39,07 3 656,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 43 700,00 19 000,00 49 000,00230,00 89,18 5 300,00

3399 5171 Opravy a udržování 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3399 5175 Pohoštění 2 715,00 15 000,00 15 000,0018,10 18,10 12 285,00

3399 5194 Věcné dary 13 370,00 24 000,00 24 000,0055,71 55,71 10 630,00

3399 5492 Dary obyvatelstvu 74 010,90 16 000,00 76 000,00462,57 97,38 1 989,10

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 3 600,00 3 600,000,00 0,00 3 600,00

3412 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 13 000,00 13 000,000,00 0,00 13 000,00

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 623,00 10 000,00 10 000,0076,23 76,23 2 377,00

3412 5151 Studená voda 238,00 1 000,00 1 000,0023,80 23,80 762,00

3412 5154 Elektrická energie 6 884,29 10 000,00 25 000,0068,84 27,54 18 115,71

3412 5169 Nákup ostatních služeb 170,00 3 000,00 3 000,005,67 5,67 2 830,00

3412 5171 Opravy a udržování 9 529,00 30 000,00 30 000,0031,76 31,76 20 471,00

3421 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3421 5123 Podlimitní technické zhodnocení 9 736,87 0,00 10 000,000,00 97,37 263,13

3421 5137 9903 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 58 167,600,00 0,00 58 167,60

3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 679,00 5 000,00 8 000,00113,58 70,99 2 321,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

3421 5175 Pohoštění 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3421 6121 Budovy, haly a stavby 21 570,00 1 300 000,00 46 098,001,66 46,79 24 528,00

3421 6121 9003 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 837 264,710,00 0,00 837 264,71

175083421 6121 9003 Budovy, haly a stavby 457 163,65 0,00 893 999,000,00 51,14 436 835,35

3421 6121 9903 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 295 734,400,00 0,00 295 734,40

3429 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 1 900,00 1 900,000,00 0,00 1 900,00

3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3429 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 40 000,00 40 000,0010,00 10,00 36 000,00

3429 5175 Pohoštění 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 55 000,00 55 000,000,00 0,00 55 000,00

3429 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 10 500,00 0,00 10 500,000,00 100,00 0,00

3529 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 0,00 60 000,00 60 000,000,00 0,00 60 000,00

3529 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 60 000,00 60 000,0083,33 83,33 10 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

3529 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

3549 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 3 600,00 3 600,000,00 0,00 3 600,00

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 735,00 15 000,00 15 000,0024,90 24,90 11 265,00

3612 5151 Studená voda 8 673,40 22 000,00 22 000,0039,42 39,42 13 326,60

3612 5154 Elektrická energie 19 572,08 45 000,00 45 000,0043,49 43,49 25 427,92

3612 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 4 368,00 30 000,00 30 000,0014,56 14,56 25 632,00

3612 5171 Opravy a udržování 79 107,00 50 000,00 85 000,00158,21 93,07 5 893,00

3612 5173 Cestovné 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

3613 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 372,00 2 000,00 3 000,00118,60 79,07 628,00

3613 5151 Studená voda 1 138,60 8 000,00 8 000,0014,23 14,23 6 861,40

3613 5154 Elektrická energie 12 633,67 13 000,00 13 000,0097,18 97,18 366,33

3613 5169 Nákup ostatních služeb 18,00 5 000,00 5 000,000,36 0,36 4 982,00

3613 5171 Opravy a udržování 35 023,00 0,00 45 000,000,00 77,83 9 977,00

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 69 780,00 90 000,00 90 000,0077,53 77,53 20 220,00

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 19 875,61 50 000,00 50 000,0039,75 39,75 30 124,39

3631 5154 Elektrická energie 43 833,10 55 000,00 55 000,0079,70 79,70 11 166,90

3631 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00 40 000,00

3631 5171 Opravy a udržování 0,00 45 000,00 45 000,000,00 0,00 45 000,00

3631 5175 Pohoštění 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3631 6121 Budovy, haly a stavby 256 816,18 490 000,00 390 000,0052,41 65,85 133 183,82

3632 5021 Ostatní osobní výdaje 42 360,00 42 000,00 47 000,00100,86 90,13 4 640,00

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 519,00 11 000,00 11 000,004,72 4,72 10 481,00

3632 5167 Služby školení a vzdělávání 1 694,00 3 000,00 3 000,0056,47 56,47 1 306,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 7 513,20 13 000,00 13 000,0057,79 57,79 5 486,80

3632 5171 Opravy a udržování 0,00 80 000,00 80 000,000,00 0,00 80 000,00

3632 5173 Cestovné 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

3639 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 266 473,56 600 000,00 411 900,0044,41 64,69 145 426,44

3639 5011 9000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 11 300,47 0,00 14 000,000,00 80,72 2 699,53

131013639 5011 9000 Platy zaměsntanců v prac. pom. 41 678,37 0,00 12 000,000,00 347,32 -29 678,37

033 1 131013639 5011 9000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 53 625,000,00 0,00 53 625,00

131013639 5011 9001 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 21 020,64 0,00 38 000,000,00 55,32 16 979,36

033 1 131013639 5011 9001 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 78 000,000,00 0,00 78 000,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 34 580,00 48 000,00 48 000,0072,04 72,04 13 420,00

3639 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 66 551,47 140 000,00 140 000,0047,54 47,54 73 448,53

3639 5031 9000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 2 876,53 0,00 3 000,000,00 95,88 123,47

131013639 5031 9000 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 10 426,32 0,00 0,000,00 0,00 -10 426,32

033 1 131013639 5031 9000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 13 300,000,00 0,00 13 300,00

131013639 5031 9001 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 5 213,23 0,00 0,000,00 0,00 -5 213,23

033 1 131013639 5031 9001 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,00 8 000,000,00 0,00 8 000,00

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 24 151,93 60 000,00 60 000,0040,25 40,25 35 848,07

3639 5032 9000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 053,36 0,00 1 100,000,00 95,76 46,64

131013639 5032 9000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 3 782,74 0,00 0,000,00 0,00 -3 782,74

033 1 131013639 5032 9000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 4 825,000,00 0,00 4 825,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

131013639 5032 9001 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 892,13 0,00 0,000,00 0,00 -1 892,13

033 1 131013639 5032 9001 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

3639 5131 Potraviny 0,00 150,00 150,000,00 0,00 150,00

3639 5132 Ochranné pomůcky 5 731,85 10 000,00 10 000,0057,32 57,32 4 268,15

3639 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00

3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 35 000,00 35 000,000,00 0,00 35 000,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 277 980,44 60 000,00 311 000,00463,30 89,38 33 019,56

3639 5151 Studená voda 790,00 1 500,00 1 500,0052,67 52,67 710,00

3639 5154 Elektrická energie 11 381,74 15 000,00 15 000,0075,88 75,88 3 618,26

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 6 228,34 15 000,00 15 000,0041,52 41,52 8 771,66

3639 5163 Služby peněžních ústavů 5 546,00 7 000,00 7 000,0079,23 79,23 1 454,00

3639 5165 Nájemné za půdu 1 038,00 1 038,00 1 038,00100,00 100,00 0,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 14 834,35 41 500,00 41 500,0035,75 35,75 26 665,65

3639 5171 Opravy a udržování 29 393,00 200 000,00 50 026,0914,70 58,76 20 633,09

3639 5171 9017 Opravy a udržování 202 589,68 0,00 210 000,000,00 96,47 7 410,32

007103639 5171 9017 Opravy a udržování 228 000,00 0,00 228 000,000,00 100,00 0,00

3639 5175 Pohoštění 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3639 5192 Poskytnuté náhrady 40 000,00 0,00 40 000,000,00 100,00 0,00

3639 5321 Neinvestiční transfery obcím 70 000,00 0,00 80 000,000,00 87,50 10 000,00

3639 5361 Nákup kolků 12 000,00 0,00 26 000,000,00 46,15 14 000,00

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3639 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 7 500,00 0,00 7 500,000,00 100,00 0,00

3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 6 023,85 30 000,00 30 000,0020,08 20,08 23 976,15

3639 5424 9000 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 105,19 0,00 105,190,00 100,00 0,00

131013639 5424 9000 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 362,57 0,00 0,000,00 0,00 -362,57

033 1 131013639 5424 9000 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 0,00 0,00 362,570,00 0,00 362,57

3639 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 3 800,00 3 000,00 4 000,00126,67 95,00 200,00

3639 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 390 000,00 41 518,580,00 0,00 41 518,58

3639 6121 9900 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 175 000,000,00 0,00 175 000,00

3639 6121 9901 Budovy, haly a stavby 73 481,42 0,00 73 481,420,00 100,00 0,00

3639 6122 9900 Stroje, přístroje a zařízení 286 227,82 0,00 300 359,470,00 95,30 14 131,65

3639 6130 Pozemky 200 000,00 100 000,00 250 000,00200,00 80,00 50 000,00

3721 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 2 636,36 5 000,00 5 000,0052,73 52,73 2 363,64

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 1 200,00 1 200,000,00 0,00 1 200,00

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 156,00 70 000,00 70 000,000,22 0,22 69 844,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 333 148,26 350 000,00 350 000,0095,19 95,19 16 851,74

3723 5021 Ostatní osobní výdaje 46 060,00 30 000,00 50 000,00153,53 92,12 3 940,00

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 37 045,83 15 000,00 45 000,00246,97 82,32 7 954,17

3723 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 712,30 0,00 2 500,000,00 68,49 787,70

3723 5163 Služby peněžních ústavů 1 940,00 1 200,00 1 940,00161,67 100,00 0,00

3723 5169 Nákup ostatních služeb 103 614,80 89 300,00 114 300,00116,03 90,65 10 685,20

3723 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3723 5494 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 16 420,00 20 000,00 20 000,0082,10 82,10 3 580,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 156 960,00 132 000,00 167 000,00118,91 93,99 10 040,00

3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 8 365,00 30 000,00 10 000,0027,88 83,65 1 635,00

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

3745 5137 9902 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 21 767,55 0,00 39 400,000,00 55,25 17 632,45

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 34 357,80 45 000,00 40 000,0076,35 85,89 5 642,20

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 42 321,30 30 000,00 45 000,00141,07 94,05 2 678,70

3745 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

3745 5171 Opravy a udržování 0,00 20 000,00 600,000,00 0,00 600,00

3745 5175 Pohoštění 1 434,00 0,00 1 434,000,00 100,00 0,00

3745 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 270 000,00 2 400,000,00 0,00 2 400,00

3745 6121 9902 Budovy, haly a stavby 94 154,45 0,00 157 600,000,00 59,74 63 445,55

3745 6121 9903 Stavby 353 902,00 0,00 353 902,000,00 100,00 0,00

3745 6121 9904 Budovy, haly a stavby 0,00 0,00 60 000,000,00 0,00 60 000,00

3900 5021 Ostatní osobní výdaje 488,00 6 000,00 6 000,008,13 8,13 5 512,00

3900 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

3900 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 200 000,00 200 000,000,00 0,00 200 000,00

5512 5021 Ostatní osobní výdaje 14 160,00 4 800,00 19 800,00295,00 71,52 5 640,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 1 016,16 25 000,00 25 000,004,06 4,06 23 983,84

5512 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 346,00 25 000,00 25 000,009,38 9,38 22 654,00

5512 5151 Studená voda 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5512 5154 Elektrická energie 17 077,08 25 000,00 26 000,0068,31 65,68 8 922,92

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5512 5163 Služby peněžních ústavů 102,00 100,00 102,00102,00 100,00 0,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 200,00 3 000,00 2 998,006,67 6,67 2 798,00

5512 5171 Opravy a udržování 31 226,00 8 000,00 51 226,00390,33 60,96 20 000,00

5512 5175 Pohoštění 747,88 0,00 1 000,000,00 74,79 252,12

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 60 000,00 35 774,000,00 0,00 35 774,00

5512 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 451 199,59 500 000,00 500 000,0090,24 90,24 48 800,41

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 40 595,84 50 000,00 50 000,0081,19 81,19 9 404,16

6114 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 10 500,000,00 0,00 10 500,00

980716114 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00 0,00 50 600,000,00 0,00 50 600,00

980716114 5019 Ostatní platy 3 027,82 0,00 5 000,000,00 60,56 1 972,18

6114 5021 Ostatní osobní výdaje 9 295,10 0,00 10 000,000,00 92,95 704,90

980716114 5021 Ostatní osobní výdaje 54 691,90 0,00 55 000,000,00 99,44 308,10

980716114 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 024,90 0,00 5 000,000,00 20,50 3 975,10

980716114 5133 Léky a zdravotnický materiál 4 229,00 0,00 4 500,000,00 93,98 271,00

980716114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 516,58 0,00 6 400,000,00 70,57 1 883,42

980716114 5154 Elektrická energie 3 480,68 0,00 3 480,680,00 100,00 0,00

980716114 5161 Poštovní služby 436,00 0,00 500,000,00 87,20 64,00

980716114 5164 Nájemné 1 980,00 0,00 1 980,000,00 100,00 0,00

980716114 5169 Nákup ostatních služeb 13 460,00 0,00 20 000,000,00 67,30 6 540,00

980716114 5173 Cestovné 4 967,00 0,00 5 000,000,00 99,34 33,00

6114 5175 Pohoštění 675,00 0,00 675,000,00 100,00 0,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 928 797,28 950 000,00 950 000,0097,77 97,77 21 202,72

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00 6 000,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1

6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 232 082,31 250 000,00 250 000,0092,83 92,83 17 917,69

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 84 221,00 95 000,00 95 000,0088,65 88,65 10 779,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 101,85 7 000,00 7 000,0072,88 72,88 1 898,15

6171 5038 9000 Povinné pojistné na úrazové pojištění 135,15 0,00 500,000,00 27,03 364,85

6171 5131 Potraviny 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

6171 5132 Ochranné pomůcky 10 899,00 3 000,00 14 000,00363,30 77,85 3 101,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 640,00 5 000,00 3 000,0032,80 54,67 1 360,00

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 35 500,00 35 500,000,00 0,00 35 500,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 56 390,43 60 000,00 70 000,0093,98 80,56 13 609,57

6171 5151 Studená voda 74,00 5 500,00 5 500,001,35 1,35 5 426,00

6171 5154 Elektrická energie 24 010,80 64 000,00 64 000,0037,52 37,52 39 989,20

6171 5161 Poštovní služby 11 325,00 11 500,00 11 500,0098,48 98,48 175,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 26 198,50 30 000,00 30 000,0087,33 87,33 3 801,50

6171 5163 Služby peněžních ústavů 39 017,00 45 000,00 45 000,0086,70 86,70 5 983,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 60 132,90 30 000,00 70 000,00200,44 85,90 9 867,10

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 60 477,16 40 000,00 65 000,00151,19 93,04 4 522,84

6171 5169 Nákup ostatních služeb 64 985,03 150 000,00 145 000,0043,32 44,82 80 014,97

6171 5171 Opravy a udržování 185 535,13 24 000,00 204 000,00773,06 90,95 18 464,87

6171 5172 Programové vybavení 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

6171 5173 Cestovné 2 949,00 12 500,00 9 039,3223,59 32,62 6 090,32

6171 5175 Pohoštění 28 245,68 15 000,00 30 000,00188,30 94,15 1 754,32

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 37 500,00 45 000,00 45 000,0083,33 83,33 7 500,00

6171 5192 Poskytnuté náhrady 1 640,00 2 500,00 2 500,0065,60 65,60 860,00

6171 5194 Věcné dary 2 422,00 10 000,00 10 000,0024,22 24,22 7 578,00

6171 5212 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá 16 000,00 20 000,00 20 000,0080,00 80,00 4 000,00

6171 5219 Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00 20 000,00

6171 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným
společnostem 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

6171 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 25 000,00 0,00 25 000,000,00 100,00 0,00

6171 5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 3 000,00 10 000,00 10 000,0030,00 30,00 7 000,00

6171 5361 Nákup kolků 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

6171 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00 500,00 500,000,00 0,00 500,00

6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 13 732,90 20 000,00 20 000,0068,66 68,66 6 267,10

6171 5492 Dary obyvatelstvu 1 544,10 3 000,00 3 000,0051,47 51,47 1 455,90

6171 5493 Účelové neinv.transfery fyz.osobám 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

6171 5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 46 550,00 45 000,00 56 000,00103,44 83,13 9 450,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 16 585,90 20 000,00 20 000,0082,93 82,93 3 414,10

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 5 343 813,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 343 813,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 61 027,00 0,00 0,000,00 0,00 -61 027,00

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 2 829 116,62 350 000,00 2 950 000,00808,32 95,90 120 883,38

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 306 340,00 284 000,00 306 340,00107,87 100,00 0,00

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 0,00 1 926,350,00 0,00 1 926,35

981936402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 1 926,35 10 100,00 8 173,6519,07 23,57 6 247,30

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

CELKEM: 28 135 376,68 29 855 888,00 47 239 106,32 19 103 729,6494,24 59,56

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2021

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -7 725 792,61 0,00 -2 000 477,190,00 386,20 5 725 315,42

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -1 000 008,00 -1 000 008,00 -1 000 008,00100,00 100,00 0,00

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech 0,00 10 645 051,00 15 106 437,400,00 0,00 15 106 437,40

8901 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlád.sekt 1 746,78 0,00 1 845 359,000,00 0,09 1 843 612,22

CELKEM: -8 724 053,83 9 645 043,00 13 951 311,21 22 675 365,04-90,45 -62,53

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 47 453,60 0,00 47 453,60
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 228 880,00 0,00 228 880,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 75 861 324,09 4 109 003,96 79 970 328,05
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 274 432,90 0,00 2 274 432,90
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 470 200,38 98 365,00 1 568 565,38
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 11 829 246,44 -10 394 976,90 1 434 269,54

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 11 185 213,61 208 802,85 11 394 016,46

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 9 277 282,24 8 409 571,84 17 686 854,08

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 120 000,00 -120 000,00 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -47 453,60 0,00 -47 453,60
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -59 402,00 -11 304,00 -70 706,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -17 659 080,00 -1 935 255,00 -19 594 335,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -764 155,00 -123 120,00 -887 275,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 470 200,38 -98 365,00 -1 568 565,38

Zboží a ostatní zásoby
Výrobky 42 296,87 -23 547,37 18 749,50
Zboží na skladě 614,94 2 202,24 2 817,18

strana 11Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 133 218,78 457 163,65 0,00 0,00

29993 MZe ČR Podp.výst.a tech.zh.kanaliz. Pro veř.potř.II-pr. 7 399 000,00 7 399 000,00 0,00 0,00

Celkem 7 532 218,78 7 856 163,65 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 84 376,00 84 376,00 0,00 0,00

17058 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 787 218,00 787 218,00 0,00 0,00

29030 MZe ČR Finanční příspěvky na zmírnění dopadů 143 481,00 0,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 95 000,32 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 91 813,88 91 813,88 0,00 0,00

Celkem 1 201 889,20 963 407,88 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 8 734 107,98 0,008 819 571,53

strana 12Závěrečný účet za rok 2021



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 110 600,00 0,00 0,00 0,004112

00710 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - střecha VUZ 228 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 338 600,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00338 600,00

strana 13Závěrečný účet za rok 2021



 

KRAJSKÝ ÚŘAD  
JIHOČESKÝ KRAJ  
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 10 
 

         *KUCBX012G8M3* 
                                                                                             KUCBX012G8M3 

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 

obce Libějovice, IČO 00667641 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle obce dne: 
18. 11. 2021 jako dílčí přezkoumání 
Přezkoumání bylo vykonáno na Krajském úřadu Jihočeského kraje ve dnech:  
od 21. 2. 2022 do 9. 3. 2022 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Libějovice za rok 2021 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 20. 7. 2021 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 
 

Přezkoumané období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021. 

  
Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Jitka Luňáková 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 310/2021/OEKO-PŘ dne 13. 7. 2021. 
 
 
Přezkoumání hospodaření bylo provedeno distančním způsobem v podmínkách mimořádných 
opatření, vyvolaných epidemiologickou situací na území České republiky, s využitím 
doporučeného postupu Ministerstvem financí, Odbor 47 – Centrální harmonizační jednotka, a to 
z podkladů předávaných územními celky elektronicky a konzultovaných dálkovou formou. 
 

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Jan Chrt - starosta 

 Lenka Iralová - účetní 

spisová značka: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 
Číslo jednací: KUJCK 31950/2022  
 

     
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 14



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 10 
 
 

Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kterým byla kontrola inventurního soupisu účtu 261 Pokladna byl učiněn dne  
9. 3. 2022. 

 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2021 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2021 

 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby a 
nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků  

- přezkoumán: Ano 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  
obec netvoří peněžní fondy (výkaz rozvaha) 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  
obec neúčtuje o podnikatelské činnosti (výkaz zisku a ztráty) 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných  
na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami  
obec neuzavřela v kontrolovaném období smlouvu týkající se sdružených prostředků 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů  
o účetnictví  

- přezkoumán: Ano 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu  
a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  
obec nehospodaří s těmito prostředky 

7. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu,  
k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

Závěrečný účet za rok 2021 strana 15



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 10 
 
 

- přezkoumán: Ano 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku  

- přezkoumán: Ano 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  
obec nehospodaří s majetkem státu 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů  
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  
obec neručí za závazky fyzických a právnických osob 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  
obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 

15. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

16. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 16



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 10 
 
 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2021 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 nebyly zjištěny chyby a nedostatky 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad  
na hospodaření územního celku v budoucnosti. 
 
D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  7,01 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  1,55 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ..........................  0 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
Výše dluhu územního celku: 260.388,48 Kč 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 9.680. 618,85 Kč 
 
 
D.V.     Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne 11. 3. 2022 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
Jitka Luňáková 
 

Podepsáno zaručeným elektronickým podpisem 
…………………………………………. 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 17



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 10 
 
 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 

- má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. K zjištěním uvedeným  
v návrhu zprávy je možné podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu 
zprávy o výsledku přezkoumání, a to kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání. Tento návrh  
se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1  
písm. d) zákona č. 420/2004 Sb., o možnosti podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
Kontrolor pověřený řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

- tato zpráva má celkem 10 stran včetně seznamu dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání. 
- nedílnou součástí zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je seznam dokladů a jiných materiálů 

využitých při přezkoumání. 
 
 

 
Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ustanovení § 14 odst. 1 písm. b) a c) 
zákona č. 420/2004 Sb. Za každý tento přestupek lze uložit územnímu celku podle ustanovení § 14 odst. 2 
zákona č. 420/2004 Sb. pokutu do výše 50.000 Kč. 
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 18



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 10 
 
 

Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• zveřejněn na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup od 2. 12. 2020 do 18. 12. 2020  
- informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu, potvrzeno starostou 
- splněna povinnost § 5 odst. 3 zákon 23/2017: 
http://www.libejovice.cz/uredni_deska_rozpocet_archiv.php 

Rozpočtová opatření 
• pověření starosty ke schvalování rozpočtových opatření - zápis ZO ze dne 9. 10. 2015 
• Obec ke dni 18. 11. 2021 provedla 8 rozpočtových změn:  
• RO č. 8/2021 schváleno starostou obce dne 1. 10. 2021, zveřejněno na internetových stránkách 

obce dne 27. 10. 2021 - informace o zveřejnění a schválení v ZO uvedeny na dokumentu, potvrzeno 
starostou 

• RO č. 7/2021 schváleno starostou obce dne 1. 9. 2021, zveřejněno na internetových stránkách obce 
dne 28. 9. 2021 - informace o zveřejnění a schválení v ZO uvedeny na dokumentu, potvrzeno 
starostou 

Schválený rozpočet 
• schválen zastupitelstvem obce dne 18. 12. 2020 usnesením č. 14/2020/6 jako schodkový, celkové 

příjmy ve výši 20.210.845,00 Kč, celkové výdaje ve výši 29.855.888,00 Kč, financování ve výši 
9.645.043,00 Kč, schodek bude hrazen z přebytku minulých let, 
- zveřejněn na internetových stránkách obce dne 21. 12. 2020 - informace o zveřejnění uvedeny  
na dokumentu, potvrzeno starostou 

Střednědobý výhled rozpočtu 
• sestaven na roky 2021 - 2023,  

- návrh zveřejněn od 15. 4. 2020 do 22. 5. 2020 - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu, 
potvrzeno starostou,  
- schválen ZO dne 22. 5. 2020 usnesením č. 4/2020/24,  
- schválený střednědobý výhled zveřejněn od 27. 5. 2021 - informace o zveřejnění uvedeny na 
dokumentu, potvrzeno starostou,  
- součástí je dlouhodobý závazek obce se splatností v r. 2022 

• sestaven na roky 2023 - 2025,  
- návrh zveřejněn od 6. 12. 2021 do 22. 12. 2021 - https://urednideska.alis.cz/obec-
libejovice?strana=4&inputSearch=&datumOd=&datumDo=&inputCategory=0&inputData=1, 
- schválen ZO dne 22. 12. 2020 usnesením č. 14/2021/5, 
- schválený střednědobý výhled zveřejněn od 3. 1. 2022 - https://urednideska.alis.cz/obec-
libejovice/vyveseni/738 

Závěrečný účet 
• materiál závěrečného účtu 2020 (Zpráva o výsledku PH 2020 ze dne 8. 3. 2021),  

- návrh závěrečného účtu za rok 2020 zveřejněn na internetových stránkách obce od 20. 4. 2021  
do 14. 5. 2021 - informace o zveřejnění uvedeny na dokumentu, potvrzeno starostou, 
- návrh ZÚ 2020 schválen zastupitelstvem obce dne 14. 5. 2021 usnesením č. 4/2021/7 s výrokem 
bez výhrad,  
- schválený materiál závěrečného účtu zveřejněn dne 27. 5. 2021 - informace o zveřejnění uvedeny 
na dokumentu, potvrzeno starostou 

Bankovní výpis 
• úhrada částky 1.320.000,00 Kč za "Kupní smlouva o koupi nemovité věci se zřízením předkupního 

práva ze dne 24. 2. 2021" - výpis KB a. s. č. 69, obrat ze dne 29. 4. 2021, 
• úhrada částky 1.080.074,00 Kč za "Kupní smlouva o koupi nemovité věci se zřízením předkupního 

práva ze dne 17. 5. 2021" - výpis KB a. s. č. 105, obrat ze dne 1. 7. 2021, 
• úhrada částky 200.000,00 Kč za "Kupní smlouva ze dne 26. 7. 2021" - výpis KB a. s. č. 120, obrat  

ze dne 29. 7. 2021,  
• poskytnutí daru 250.000,00 Kč - výpis KB a. s. č. 69, obrat ze dne 29. 4. 2021, 
• úhrada částky 1.013.667,77 Kč za akci "Oprava místní komunikace v Obci Libějovice" - výpis KB a. s. 

č. 172, obrat ze dne 1. 11. 2021 
Bankovní výpis 

• KB č. 209, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - běžný účet 
• ČSOB č. 2021/142, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - běžný účet 
• ČSOB č. 2021/12, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - spořící účet 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 19



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 10 
 
 

• ČNB č. 41, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - dotace 
• ČS č. 57, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - běžný účet 
• ČS č. 12, konečný zůstatek ke dni 31. 12. 2021 - úvěrový účet 

Faktura 
• FAP č. 2202149018 z 20. 12. 2021, dodavatel: PEDDY Group s. r. o., IČO 28683927, dodávka: aku 

rázový utahovák 1/2 Li-ion 18V + aku kompresor Li-ion LXT 18V bez aku + související náklady, 
celková hodnota 6.415,00 Kč s DPH, 
- úhrada + zařazení na majetkový účet 028 (aku rázový utahovák 1/2 Li-ion 18V) dne 23. 12. 2021, 
UD č. 21-800-00205, výpis KB č. 205 
- inventární karta majetku 12/2021, inv. č. 1115 - aku rázový utahovák 1/2 Li-ion 18V v hodnotě 
4.741,00 Kč 

• Prodejka č. 1021112113 z 26. 11. 2021, dodavatel: REPAM ELEKTRO s. r. o., IČO 00514136, 
dodávka: rampouchy padající sníh v celkové hodnotě 3.624,00 Kč s DPH, 
- úhrada + zařazení na majetkový účet 028 dne 29. 11. 2021, UD č. 21-800-00189, výpis KB č. 189 
- inventární karta majetku 12/2021, inv. č. 1111 v hodnotě 3.624,00 Kč 

Hlavní kniha 
• výkaz sestaven za období 10/2021 
• výkaz sestaven za období 12/2021 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• inventurní soupis účtu 028, 028 0002 obec oprávněná věcné břemeno  
• inventurní soupis účtu 031 
• inventurní soupis účtu 036 
• inventurní soupis účtu 231 
• inventurní soupis účtu 261 
• inventurní soupis účtu 263 
• inventurní soupis účtu 311 
• inventurní soupis účtu 403 
• inventurní soupis účtu 451 
• Výpis z katastru nemovitostí prokazující stav ke dni 31. 12. 2021, LV 1, kú. Libějovice 

Kniha došlých faktur 
• obci bylo ke dni 18. 11. 2021 doručeno 597 faktur v celkovém objemu 16.789.851,22 Kč  
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-001-00001 do č. 21-001-00224 v celkové 

hodnotě 2.620.001,30 Kč 
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-071-00001 do č. 21-071-00351 v celkové 

hodnotě 2.738.596,00 Kč 
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-009-00001 do č. 21-009-00026 v celkové 

hodnotě 653.141,12 Kč 
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-011-00001 do č. 21-011-00030 v celkové 

hodnotě 923.650,64 Kč 
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-003-00001 do č. 21-003-00038 v celkové 

hodnotě 553.345,00 Kč 
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-020-00001 do č. 21-020-00004 v celkové 

hodnotě 4.095,50 Kč 
• obci byly ke dni 31. 12. 2021 doručeny faktury od č. 21-024-00001 do č. 21-024-00044 v celkové 

hodnotě 12.021.287,43 Kč 
• = celkový objem faktur došlých v roce 2021 činí 19.514.126,39 Kč  

Kniha odeslaných faktur 
• obec ke dni 18. 11. 2021 vydala 987 faktur v celkovém objemu 16.624.280,76 Kč 
• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-002-00001 do č. 21-002-00027 v celkové hodnotě 

76.430,00 Kč 
• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-004-00001 do č. 21-004-00040 v celkové hodnotě 

610.508,80 Kč 
• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-040-00001 do č. 21-040-00608 v celkové hodnotě 

296.549,00 Kč 
• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-041-00001 do č. 21-041-00060 v celkové hodnotě 

70.236,00 Kč 
• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-016-00001 do č. 21-016-00013 v celkové hodnotě 

15.508,00 Kč 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 20



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 10 
 
 

• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-032-00001 do č. 21-032-00054 v celkové hodnotě 
211.573,00 Kč 

• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-019-00001 do č. 21-019-00025 v celkové hodnotě 
17.527,00 Kč 

• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-021-00001 do č. 21-021-00150 v celkové hodnotě 
243.638,00 Kč 

• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-026-00001 do č. 21-026-00014 v celkové hodnotě 
359.034,88 Kč 

• obec ke dni 31. 12. 2021 vydala faktury od č. 21-027-00001 do č. 21-027-00013 v celkové hodnotě 
14.973.628,00 Kč 

• = celkový objem faktur vydaných v roce 2021 činí 16.874.632,68 Kč  
Odměňování členů zastupitelstva 

• Zápis z ustavujícího zasedání zastupitelstva obce Libějovice konaného dne 2. 11. 2021 - 
Zastupitelstvo volí neuvolněného starostu, dva neuvolněné místostarosty 

• Zápis z jednání zastupitelstva obce ze dne 18. 12. 2020 - ZO schvaluje odměny za výkon 
jednotlivých funkcí od 1. 1. 2021 

• Výplatní lístek za období 10/2021 - osobní č. 12, č. 123, č. 150  
Pokladní kniha (deník) 

• konečný zůstatek pokladních knih 8/2021 je shodný s konečným zůstatkem účtu 261 Pokladna 
vykázaným v rozvaze 8/2021 

• konečný zůstatek pokladních knih 12/2021 je shodný s konečným zůstatkem účtu 261 Pokladna 
vykázaným v rozvaze 12/2021 
- pokladní kniha hlavní k 31. 12. 2021 
- pokladní kniha ZS k 31. 12. 2021 

Rozvaha 
• výkaz sestaven ke dni 31. 10. 2021 
• výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• výkaz sestaven ke dni 31. 10. 2021 
• výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021 

Výkaz zisku a ztráty 
• výkaz sestaven ke dni 31. 10. 2021 
• výkaz sestaven ke dni 31. 12. 2021 

Darovací smlouvy 
• obec ke dni 18. 11. 2021 uzavřela 15 darovacích smluv v celkovém objemu 144.000,00 Kč: 
• Nejvyšší poskytnutá částka je 25.000,00 Kč: 
• žádost o příspěvek ze dne 30. 3. 2021 
• Darovací smlouva čj. OUL-0315/2021 ze dne 21. 4. 2021, 

- obdarovaný: Římskokatolická farnost Lomec IČ 65015100 
- finanční dar ve výši 250.000,00 Kč 

• Zápis ZO ze dne 9. 4. 202112/2021/13 - schváleno poskytnutí 
• předpis - UD č. 21-003-00006 ze dne 21. 4. 2021 
• poskytnutí - výpis KB a. s. č. 69, obrat ze dne 29. 4. 2021, UD č. 21-800-00069 transakce č. 3 

Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 
• Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 8. 9. 2021, 

- příjemce dotace: Domov Žlutý Petrklíč, z. s. IČ 04077261, 
- dotace ve výši 50.000,00 Kč na financování provozu týdenního stacionáře Domov Žlutý Petrklíč,  
z. s. v roce 2021, 
- podléhá finančnímu vypořádání - příjemce předloží nejpozději do 15 dnů po skončení akce 
- smlouva zveřejněna na elektronické úřední desce dne 9. 9. 2021 

• Žádost o dotaci ze dne 2. 8. 2021 
• Zápis ZO ze dne 27. 8. 2021, usnesení č. 9/2021/6 - schváleno poskytnutí 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva o koupi nemovité věci se zřízením předkupního práva ze dne 24. 2. 2021, 

- obec v pozici prodávajícího a předkupníka, 
- prodej pozemkové parcely č. 1002 o výměře 1.200 m2 v kú. Libějovice, 
- dohodnutá kupní cena celkem 1.320.000,00 Kč 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 21



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 10 
 
 

• Zápis ZO ze dne 13. 11. 2020, usnesení č. 12/2020/16 - schválena pravidla na prodej stavebních 
parcel v Libějovicích  

• Záměr obce zveřejněn od 27. 11. 2020 do 6. 2. 2021 
- přecenění pozemků "Špýchar" reálnou hodnotou - UD č. 20-018-00020 ze dne 10. 12. 2020 

• Zápis z jednání komise hodnotící komise: Výběrové řízení na prodej stavebních parcel v Libějovicích 
"U Špýcharu" ze dne 12. 2. 2021 

• Zápis ZO ze dne 12. 2. 2021, usnesení č. 2/2021/7, č. 2/2021/8 
- předpis - UD č. 21-027-00004 ze dne 24. 2. 2021  
- úhrada částky 1.320.000,00 Kč - výpis KB a. s. č. 69, obrat ze dne 29. 4. 2021, UD  
č. 21-800-00069 transakce č. 1 (3639, pol 3111) 

• Právní účinky zápisu ke dni 10. 5. 2021 - vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci  
sp. zn. V-2472/2021-307 
- vyřazení  pozemku z majetku obce - UD č. 21-018-00033 ze dne 1. 6. 2021 + opravný UD  
č. 21-007-00015 ze dne 1. 7. 2021 
 

• Kupní smlouva o koupi nemovité věci se zřízením předkupního práva ze dne 17. 5. 2021, 
- obec v pozici prodávajícího a předkupníka, 
- prodej pozemkové parcely č. 1019 o výměře 817 m2 v kú. Libějovice, 
- dohodnutá kupní cena celkem 1.080.074,00 Kč 

• Zápis ZO ze dne 13. 11. 2020, usnesení č. 12/2020/16 - schválena pravidla na prodej stavebních 
parcel v Libějovicích  

• Záměr obce zveřejněn od 27. 11. 2020 do 6. 2. 2021 
- přecenění pozemků "Špýchar" reálnou hodnotou - UD č. 20-018-00020 ze dne 10. 12. 2020 

• Zápis z jednání komise hodnotící komise: Výběrové řízení na prodej stavebních parcel v Libějovicích 
"U Špýcharu" ze dne 12. 2. 2021 

• Zápis ZO ze dne 14. 5. 2021, usnesení č. 4/2021/9 
- předpis - UD č. 21-027-00012 ze dne 17. 5. 2021  
- úhrada částky 1.080.074,00 Kč - výpis KB a. s. č. 105, obrat ze dne 1. 7. 2021, UD  
č. 21-800-00105 transakce č. 2 (3639, pol 3111) 

• Právní účinky zápisu ke dni 14. 7. 2021 - vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci  
sp. zn. V-3967/2021-307 
- vyřazení  pozemku z majetku obce - UD č. 21-018-00041 ze dne 14. 7. 2021  
 

• Kupní smlouva ze dne 26. 7. 2021, 
- obec v pozici kupujícího, 
- nákup pozemkové parcely pč. 1133 KN o výměře 500 m2 v kú. Libějovice, 
- dohodnutá kupní cena 200.000,00 Kč 

• Zápis ZO ze dne 23. 7. 2021, usnesení č. 7/2021/8 - schválena koupě 
- předpis - UD č. 21-003-00024 ze dne 26. 7. 2021 
- úhrada částky 200.000,00 Kč - výpis KB a. s. č. 120, obrat ze dne 29. 7. 2021, UD č. 21-003-00024  

• Právní účinky zápisu ke dni 3. 8. 2021 - vyrozumění o provedeném vkladu do KN ve věci 
sp. zn. V-4437/2021-307 
- zařazení pozemku do majetku obce 0310502 - UD č. 21-018-00044 ze dne 2. 8. 2021 

Smlouvy o věcných břemenech 
• Smlouva o zřízení služebnosti ze dne 2. 6. 2020, 

- obec Libějovice v pozici opráněná 
- zatížená nemovitost: pozemek parcela č. 1249 kú. Nestanice 
- bezúplatné zřízení 
- právní účinky zápisu ke dni 19. 6. 2020 - vyrozumění o provedeném vkladu do katastru nemovitostí  

• Účtování se řídí vnitřní směrnicí 6/2020 o účetnictví, účinnou od 1. 1. 2021 - čl. 17 bod 6) 
- účetní doklad UD 21-018-00031 z 1. 5. 2021 - zařazení na účet 028 0002 v hodnotě 10.000,00 Kč 
- inventární karta z 6/2021, inventární č. 797 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• "Oprava místní komunikace v Obci Libějovice" v celkovém finančním objemu 837.741,96 Kč bez DPH 

(1.013.667,77 Kč s DPH) 
- Čl. 3 odstavec č. 2 Vnitřní směrnice č. 7/2016 Zadávání veřejných zakázek ze dne 9. 12. 2016 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 22



Č. j.:  
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 63790/2021/hakr 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 10 
 
 

• Smlouva o dílo ze dne 2. 8. 2021  
= zveřejněna na profilu zadavatele dne 6. 8. 2021 - https://www.vhodne-
uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=61553 

• Výzva k podání nabídky ze dne 2. 7. 2021 + zadávací  dokumentace  
- kritérium: jako nejvýhodnější nabídka bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
- osloveny 3 obchodní společnosti (3x email) 

• Čestné prohlášení tří členů komise ze dne 9. 7. 2021 
• Zápis z jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise ze dne 9. 7. 2021 - doručeny dvě 

nabídky 
• Zápis ZO ze dne 23. 7. 2021, usnesení č. 7/2021/6 - vítězným uchazečem je firma Strabag a. s.  

IČ 60838744 s nabídkovou cenou 837.741,96 Kč bez DPH 
• Faktura č. 2021106937 ze dne 5. 10. 2021, dodavatel: STRABAG a. s. IČ 60838744, stavební práce 

dle SOD v celkové hodnotě 1.013.667,77 Kč (837.741,96 Kč bez DPH) 
- předpis UD č. 21-001-00168 ze dne 11. 10. 2021, 
- úhrada částky 1.013.667,77 Kč - výpis KB a. s. č. 172, obrat ze dne 1. 11. 2021, UD  
č. 21-800-00172  

Vnitřní předpis a směrnice 
• Vnitřní směrnice č. 3/2018 o podpisových vzorech ze dne 29. 11. 2018 - příloha č. 1 Podpisové vzory 
• Vnitřní směrnice č. 6/2020 o účetnictví a majetku ze dne 1. 11. 2020 - přeceňování na reálnou 

hodnotu  
• Vnitřní směrnice č. 7/2016 Zadávání veřejných zakázek ze dne 9. 12. 2016 

Účetní závěrka 
• protokol o schválení účetní závěrky obce Libějovice, materiál účetní závěrky, schválena 

zastupitelstvem obce dne 14. 5. 2021 usnesením č. 4/2021/6, odeslání informace do CSÚIS dne  
24. 5. 2021, převedení hospodářského výsledku 431/432 účetním dokladem č. č. 21-022-00014 dne 
14. 5. 2021  

 
 
 
 

 
 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 23



Bankovní účty – stav k 31. 12. 2021 

 

Název účtu Číslo účtu Stav běžného v Kč 

Komerční banka, a.s.- běžný účet 25927291/0100 16 761 269,05 

Česká národní banka - běžný účet 94-8713291/0710 910 916,35 

Česká spořitelna, a.s. - běžný účet 4182607329/0800 858 544,71 

Česká spořitelna, a.s. – úvěrový účet 0391799429/0800                                     -260 388,48 

ČSOB, a.s. – běžný účet 289194431/0300 445 213,16 

ČSOB, a.s. – spořící účet 289194554/0300 11 372 601,20 

 

 

Pokladny – stav k 31. 12.2021 

Název Stav běžného v Kč 

Hlavní pokladna 36 293,00 

Vedlejší pokladna 5 500,00 

 

 

 

Peněžní fondy  

Obec Libějovice nezřizuje žádné peněžní a ostatní fondy, mimo fondu obnovy kanalizace. 

 

Fond obnovy kanalizace je tvořen dle vnitřní směrnice č. 3/2020 a stavem na bankovním účtu u 

České spořitelny, tj. stav k 31. 12. 2020 činí 858 544,71 Kč. 

 

 

 

  Cizí prostředky 

Přehled čerpání a splátek úvěrů a půjček: účel půjčky Financování projektu – kanalizace a ČOV 

v místní části Černěves, splatný 30. 4. 2022 v Kč: 

Výše půjčky:  5 260 428, 48  

Roční splátka:  1 000 008,00 

Zůstatek:     260 388,48 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 24



Přehled poskytnutých příspěvků, darů a dotací z rozpočtu obce v roce 2021 

 

Dotace s finančním vypořádáním 

Číslo  

smlouvy 

Žadatel Účel Poskytnu

to v Kč 

Využito 

v Kč 

Vrácen

o v Kč 

Vyúčtován

í 

předložen

o 
1/2021 Myslivecký spolek Lomec 

- Libějovice 

Memoriál Karla 

Kiewega 

10 500,- 10 500,- 0,- 23. 8. 2021 

0685/2021 Domov Žlutý Petrklíč, z.s. Financování 

provozu 

týdenního 

stacionáře 

50 000,- 50 000,- 0,- 10. 1. 2022 

 

Dary poskytnuté neúčelové 

Číslo 

smlouvy 
Poskytnuto – komu (subjekt) Částka 

0315/2021 Římskokatolická farnost Lomec 25 000,- 
0367/2021 Václava Fryšová, Libějovice 8 000,- 
0366/2021 Radka Centková, Libějovice 8 000,- 
0302/2021 Linka bezpečí, z. s., Praha 8         1 000,- 
0493/2021 Pekařství a cukrářství Kodádek s. r. o., Vodňany 10 000,- 
0564/2021 Obec Blatno, Blatno 10 000,- 
0565/2021 Město Kryry, Kryry 10 000,- 
0563/2021 Obec Lužice, Lužice 10 000,- 
0560/2021 Město Hodonín, Hodonín 10 000,- 
0562/2021 Obec Mikulčice, Mikulčice 10 000,- 
0561/2021 Městys Moravská Nová Ves, Moravská Nová Ves 10 000,- 
0559/2021 Obec Hrušky, Hrušky 10 000,- 
0818/2021 ZO 18/02 ČSOP Makov, Nová Ves 1 000,- 
0845/2021 Prevent  99, z. ú., Strakonice 1 000,- 
0865/2020 Chelčický domov sv. Linharta 20 000,- 

0944/2021 Jednota, spotřební družstvo ve Volyni, Volyně 20 000,- 

 

Ostatní  

Položka Poskytnuto – komu (subjekt) Částka 
5194 Dar SPOZ, vítání občánků, obyvatelstvo – věcné dary 15 792,- 
5499 Příspěvek na dopravu do MŠ – finanční dary 17 200,- 

 Bonus k poplatku za odpad - třídění 16 420,- 

 Svaz měst a obcí okresu Strakonice – členský příspěvek              500,- 

 Mikroregion Chelčicko – Lhenický – členský příspěvek 35 000,- 

 Sdružení místních samospráv – členský příspěvek 3 418,- 

 Spolek pro obnovu venkova – členský příspěvek 2 000,- 

 

Závěrečný účet za rok 2021 strana 25



R O Z V A H A
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Předmět činnosti: 841100

Obec Libějovice; IČO 00667641; Libějovice 26, Libějovice, 387 72

Za období: 12/2021

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 24.1.2022

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

AKTIVA CELKEM 154 939 118,04 22 168 334,98 132 770 783,06 115 500 396,78
A. Stálá aktiva 114 604 800,01 22 168 334,98 92 436 465,03 92 293 742,28
   I. Dlouhodobý nehmotný majetek 276 333,60 118 159,60 158 174,00 169 478,00

       1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012

       2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013

       3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014

       4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015

       5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 47 453,60 47 453,60 0,00 0,00018

       6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 228 880,00 70 706,00 158 174,00 169 478,00019

       7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0.00 0,00 0,00051

       9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0.00 0,00 0,00035

   II. Dlouhodobý hmotný majetek 114 328 466,41 22 050 175,38 92 278 291,03 92 124 264,28

       1. Pozemky 11 394 016,46 0,00 11 394 016,46 11 185 213,61031

       2. Kulturní předměty 0,00 0,00 0,00 0,00032

       3. Stavby 79 970 328,05 19 594 335,00 60 375 993,05 58 202 244,09021

       4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí 2 274 432,90 887 275,00 1 387 157,90 1 510 277,90022

       5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025

       6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 568 565,38 1 568 565,38 0,00 0,00028

       7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029

       8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 17 686 854,08 0,00 17 686 854,08 9 277 282,24042

       9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0.00 0,00 120 000,00052

       10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 1 434 269,54 0.00 1 434 269,54 11 829 246,44036

   III. Dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061

       2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062

       3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063

       4. Dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067

       5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0.00 0,00 0,00068

       6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00069

       7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043

       8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0.00 0,00 0,00053

   IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00

       1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462

       2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464

       3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0.00 0,00 0,00465

       4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466

       5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469

       6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0.00 0,00 0,00471

B. Oběžná aktiva 40 334 318,03 0,00 40 334 318,03 23 206 654,50
   I. Zásoby 21 566,68 0,00 21 566,68 42 911,81

       1. Pořízení materiálu 0,00 0.00 0,00 0,00111

       2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112

       3. Materiál na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00119

       4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121

       5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122

       6. Výrobky 18 749,50 0,00 18 749,50 42 296,87123

       7. Pořízení zboží 0,00 0.00 0,00 0,00131

       8. Zboží na skladě 2 817,18 0,00 2 817,18 614,94132

       9. Zboží na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00138

       10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139

   II. Krátkodobé pohledávky 9 898 963,88 0,00 9 898 963,88 478 247,83

       1. Odběratelé 2 110 256,00 0,00 2 110 256,00 4 771,00311

       2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312

Strana 1 / 3Závěrečný účet za rok 2021 strana 26



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Syntetický
účetNázev položky

3 4

Netto

       3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00313

       4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 20 631,82 0.00 20 631,82 20 586,18314

       5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 94 043,40 0,00 94 043,40 2 102,00315

       6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316

       7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317

       8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0.00 0,00 0,00319

       9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0.00 0,00 0,00335

       10. Sociální zabezpečení 0,00 0.00 0,00 0,00336

       11. Zdravotní pojištění 0,00 0.00 0,00 0,00337

       12. Důchodové spoření 0,00 0.00 0,00 0,00338

       13. Daň z příjmů 0,00 0.00 0,00 0,00341

       14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 0,00 0.00 0,00 0,00342

       15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0.00 0,00 0,00343

       16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 0.00 0,00 0,00344

       17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00346

       18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 0,00 0.00 0,00 0,00348

       23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361

       24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0.00 0,00 0,00363

       25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0.00 0,00 0,00369

       26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0.00 0,00 0,00365

       27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0.00 0,00 0,00367

       28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 50 000,00 0.00 50 000,00 41 715,00373

       29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0.00 0,00 0,00375

       30. Náklady příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00381

       31. Příjmy příštích období 0,00 0.00 0,00 0,00385

       32. Dohadné účty aktivní 7 624 032,66 0.00 7 624 032,66 409 073,65388

       33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00377

   III. Krátkodobý finanční majetek 30 413 787,47 0,00 30 413 787,47 22 685 494,86

       1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00251

       2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0.00 0,00 0,00253

       3. Jiné cenné papíry 0,00 0.00 0,00 0,00256

       4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0.00 0,00 0,00244

       5. Jiné běžné účty 0,00 0.00 0,00 0,00245

       9. Běžný účet 0,00 0.00 0,00 0,00241

       11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 30 348 544,47 0.00 30 348 544,47 22 646 451,86231

       12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0.00 0,00 0,00236

       15. Ceniny 23 450,00 0.00 23 450,00 20 950,00263

       16. Peníze na cestě 0,00 0.00 0,00 0,00262

       17. Pokladna 41 793,00 0.00 41 793,00 18 093,00261

Strana 2 / 3Závěrečný účet za rok 2021 strana 27



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Syntetický
účetNázev položky

PASIVA CELKEM 132 770 783,06 115 500 396,78
C. Vlastní kapitál 124 569 833,23 113 243 499,00
   I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 87 818 388,84 91 033 654,25

       1. Jmění účetní jednotky 401 62 929 372,93 62 884 372,93

       3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 32 500 153,19 25 436 945,01

       4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

       5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 -9 035 173,80 -9 035 173,80

       6. Jiné oceňovací rozdíly 407 1 424 036,52 11 747 510,11

       7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

   II. Fondy účetní jednotky 0,00 0,00

       6. Ostatní fondy 419 0,00 0,00

   III. Výsledek hospodaření 36 751 444,39 22 209 844,75

       1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 14 541 599,64 3 881 771,79

       2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

       3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 22 209 844,75 18 328 072,96

D. Cizí zdroje 8 200 949,83 2 256 897,78
   I. Rezervy 0,00 0,00

       1. Rezervy 441 0,00 0,00

   II. Dlouhodobé závazky 260 388,48 1 260 396,48

       1. Dlouhodobé úvěry 451 260 388,48 1 260 396,48

       2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

       5. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé směnky k úhradě 457 0,00 0,00

       7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 0,00 0,00

   III. Krátkodobé závazky 7 940 561,35 996 501,30

       1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

       2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282 0,00 0,00

       3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283 0,00 0,00

       4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00

       5. Dodavatelé 321 12 880,78 58 655,24

       6. Směnky k úhradě 322 0,00 0,00

       7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 17 336,00 16 188,00

       8. Závazky z dělené správy 325 0,00 0,00

       9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

       10. Zaměstnanci 331 134 138,00 134 463,00

       11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

       12. Sociální zabezpečení 336 33 236,00 24 773,00

       13. Zdravotní pojištění 337 19 414,00 15 765,00

       14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

       15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

       16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 20 901,00 22 752,00

       17. Daň z přidané hodnoty 343 5 520,91 246 285,56

       18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

       19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

       20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 0,00 0,00

       27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00

       28. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00

       29. Závazky z neukončených finančních operací 364 0,00 0,00

       30. Závazky z finančního zajištění 366 0,00 0,00

       31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368 0,00 0,00

       32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 7 624 032,66 411 000,00

       33. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00

       35. Výdaje příštích období 383 0,00 0,00

       36. Výnosy příštích období 384 0,00 0,00

       37. Dohadné účty pasivní 389 71 245,00 64 156,50

       38. Ostatní krátkodobé závazky 378 1 857,00 2 463,00

.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyRazítko:Odesláno dne:

3Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 28



V Ý K A Z   P R O   H O D N O C E N Í   P L N Ě N Í   R O Z P O Č T U
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

Předmět činnosti: 841100

Obec Libějovice; IČO 00667641; Libějovice 26, Libějovice, 387 72

Za období: 12/2021

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavený k: 31.12.2021

Okamžik sestavení: 24.1.2022

F i n 2 - 12 M

I. Rozpočtové příjmy

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1111 1 765 000,00 1 421 007,92 1 143 240,42Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 80,45

1112 40 000,00 75 160,96 75 160,96Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 100,00

1113 187 500,00 194 929,49 194 929,49Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 100,00

1121 1 032 000,00 1 644 611,56 1 644 611,56Daň z příjmů právnických osob 100,00

1122 240 000,00 310 000,00 306 340,00Daň z příjmů právnických osob za obce 98,82

1211 3 367 600,00 3 678 626,55 3 678 626,55Daň z přidané hodnoty 100,00

1334 25 000,00 1 000,00 0,00Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00

1335 0,00 0,60 0,60Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 100,00

1340 300 000,00 300 000,00 280 032,00Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepravy 93,34

1341 18 000,00 18 000,00 14 226,00Poplatek ze psů 79,03

1342 2 500,00 8 000,00 7 200,00Poplatek z pobytu 90,00

1344 1 000,00 550,00 200,00Poplatek ze vstupného 36,36

1361 4 000,00 4 000,00 3 900,00Správní poplatky 97,50

1381 45 000,00 60 000,00 54 270,25Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 90,45

1511 600 000,00 758 109,52 758 109,52Daň z nemovitých věcí 100,00

4111 0,00 187 264,20 186 814,20Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 99,76

4112 110 600,00 110 600,00 110 600,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 100,00

4116 0,00 1 015 075,00 1 015 075,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 100,00

4122 0,00 228 000,00 228 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00

4216 0,00 7 700 569,91 7 532 218,78Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 97,81

7 738 200,00Bez paragrafu 17 715 505,71 17 233 555,33 97,28XXXX

1032 2111 50 000,00 267 250,70 249 530,70Příjmy z poskytování služeb a výrobků 93,37

50 000,00Podpora ostatních produkčních činností 267 250,70 249 530,70 93,371032 XXXX

1039 2139 2 195,00 2 195,00 2 195,00Příjmy z pronájmu majetku j.n. 100,00

2 195,00Ostatní záležitosti lesního hospodářství 2 195,00 2 195,00 100,001039 XXXX

2141 2112 250,00 560,00 560,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 100,00

250,00Vnitřní obchod 560,00 560,00 100,002141 XXXX

2310 2132 88 700,00 148 839,70 148 839,70Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 100,00

2310 3122 0,00 138 094,00 138 094,00Přijaté příspěvky na pořízení dlouhodobého majetku 100,00

88 700,00Pitná voda 286 933,70 286 933,70 100,002310 XXXX

2321 2111 290 000,00 289 997,00 243 638,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 84,01

2321 2324 0,00 3,00 0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00

290 000,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 290 000,00 243 638,00 84,012321 XXXX

3399 2111 0,00 30 000,00 27 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 90,00

0,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 30 000,00 27 000,00 90,003399 XXXX

3412 2132 7 000,00 7 000,00 975,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 13,93

7 000,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 7 000,00 975,00 13,933412 XXXX

3612 2111 25 000,00 25 000,00 16 609,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 66,44

3612 2132 75 000,00 75 000,00 70 236,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 93,65

100 000,00Bytové hospodářství 100 000,00 86 845,00 86,843612 XXXX

3613 2111 1 500,00 1 500,00 171,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 11,40

3613 2131 10 000,00 10 000,00 0,00Příjmy z pronájmu pozemků 0,00

3613 2132 25 000,00 28 000,00 25 610,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 91,46

36 500,00Nebytové hospodářství 39 500,00 25 781,00 65,273613 XXXX

16Strana 1 /

Závěrečný účet za rok 2021 strana 29



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3632 2111 15 000,00 45 000,00 29 173,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 64,83

15 000,00Pohřebnictví 45 000,00 29 173,00 64,833632 XXXX

3639 2111 1 000,00 1 000,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

3639 2119 50 000,00 30 000,00 24 563,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 81,88

3639 2131 130 000,00 218 000,00 202 488,00Příjmy z pronájmu pozemků 92,88

3639 2132 5 000,00 5 000,00 3 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 60,00

3639 3111 11 500 000,00 14 000 000,00 12 866 522,00Příjmy z prodeje pozemků 91,90

11 686 000,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 14 254 000,00 13 096 573,00 91,883639 XXXX

3722 2111 30 000,00 30 000,00 22 872,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 76,24

30 000,00Sběr a svoz komunálních odpadů 30 000,00 22 872,00 76,243722 XXXX

3723 2111 3 000,00 58 000,00 33 687,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 58,08

3723 2324 120 000,00 125 000,00 93 724,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 74,98

123 000,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 183 000,00 127 411,00 69,623723 XXXX

3745 2111 3 000,00 3 000,00 1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 33,33

3 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 3 000,00 1 000,00 33,333745 XXXX

3900 2111 1 500,00 1 500,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00

1 500,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 1 500,00 0,00 0,003900 XXXX

6171 2111 2 000,00 2 000,00 160,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8,00

6171 2324 0,00 17 350,00 17 350,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 100,00

2 000,00Činnost místní správy 19 350,00 17 510,00 90,496171 XXXX

6310 2141 37 500,00 12 500,00 2 918,50Příjmy z úroků (část) 23,35

6310 2324 0,00 500,00 119,28Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 23,86

37 500,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 13 000,00 3 037,78 23,376310 XXXX

6330 4134 0,00 0,00 5 283 813,00Převody z rozpočtových účtů 0,00

6330 4138 0,00 0,00 121 027,00Převody z vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 5 404 840,00 0,006330 XXXX

110,7333 287 795,1120 210 845,00Celkem 36 859 430,51

16Strana 2 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 30



II. Rozpočtové výdaje

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

1032 5021 48 000,00 63 000,00 61 900,00Ostatní osobní výdaje 98,25

1032 5132 3 000,00 5 000,00 2 988,00Ochranné pomůcky 59,76

1032 5137 15 000,00 15 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

1032 5139 70 000,00 70 000,00 60 853,04Nákup materiálu jinde nezařazený 86,93

1032 5156 10 000,00 10 000,00 3 780,90Pohonné hmoty a maziva 37,81

1032 5163 4 500,00 9 000,00 4 863,00Služby peněžních ústavů 54,03

1032 5167 2 500,00 2 500,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

1032 5169 100 000,00 100 000,00 1 800,00Nákup ostatních služeb 1,80

1032 5171 30 000,00 28 500,00 0,00Opravy a udržování 0,00

1032 5175 0,00 1 500,00 935,50Pohoštění 62,37

283 000,00Podpora ostatních produkčních činností 304 500,00 137 120,44 45,031032 XXXX

2141 5213 45 000,00 45 000,00 30 000,00Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 66,67

2141 5229 20 000,00 20 000,00 20 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

65 000,00Vnitřní obchod 65 000,00 50 000,00 76,922141 XXXX

2212 5021 12 000,00 12 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

2212 5123 0,00 20 000,00 16 886,00Podlimitní technické zhodnocení 84,43

2212 5139 240 000,00 40 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2212 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

2212 5171 1 000 000,00 1 197 000,00 1 013 667,77Opravy a udržování 84,68

2212 6121 4 230 000,00 4 992 709,00 846 015,42Budovy, haly a stavby 16,95

5 492 000,00Silnice 6 271 709,00 1 876 569,19 29,922212 XXXX

2219 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

2219 6121 10 000,00 10 000,00 7 300,00Budovy, haly a stavby 73,00

15 000,00Ostatní záležitosti pozemních komunikací 15 000,00 7 300,00 48,672219 XXXX

2310 5123 0,00 5 000,00 4 627,49Podlimitní technické zhodnocení 92,55

2310 5139 135 000,00 130 000,00 2 279,64Nákup materiálu jinde nezařazený 1,75

2310 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

2310 5169 15 000,00 15 000,00 3 600,00Nákup ostatních služeb 24,00

2310 5171 200 000,00 200 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

2310 6121 1 412 500,00 1 412 500,00 0,00Budovy, haly a stavby 0,00

1 764 500,00Pitná voda 1 764 500,00 10 507,13 0,602310 XXXX

2321 5021 30 000,00 40 000,00 35 120,00Ostatní osobní výdaje 87,80

2321 5139 73 000,00 163 000,00 145 041,92Nákup materiálu jinde nezařazený 88,98

2321 5141 3 200,00 3 200,00 2 795,40Úroky vlastní 87,36

2321 5151 1 000,00 1 000,00 240,00Studená voda 24,00

2321 5154 8 000,00 8 000,00 6 470,22Elektrická energie 80,88

2321 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

2321 5169 52 000,00 52 000,00 39 116,89Nákup ostatních služeb 75,22

2321 5171 350 000,00 320 000,00 1 619,10Opravy a udržování 0,51

2321 5175 2 000,00 2 000,00 0,00Pohoštění 0,00

2321 6121 12 180 000,00 22 914 955,71 10 022 763,07Budovy, haly a stavby 43,74

12 701 200,00Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 23 506 155,71 10 253 166,60 43,622321 XXXX

3111 5139 0,00 10 095,58 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3111 5171 0,00 150 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3111 5499 25 000,00 25 000,00 17 200,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 68,80

25 000,00Mateřské školy 185 095,58 17 200,00 9,293111 XXXX

3314 5021 5 500,00 5 500,00 3 720,00Ostatní osobní výdaje 67,64

3314 5136 10 000,00 10 000,00 1 521,00Knihy, učební pomůcky a tisk 15,21

3314 5139 1 000,00 1 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3314 5161 500,00 500,00 0,00Poštovní služby 0,00

3314 5169 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

19 000,00Činnosti knihovnické 19 000,00 5 241,00 27,583314 XXXX

3319 5021 6 600,00 6 600,00 3 600,00Ostatní osobní výdaje 54,55

3319 5136 600,00 600,00 0,00Knihy, učební pomůcky a tisk 0,00

7 200,00Ostatní záležitosti kultury 7 200,00 3 600,00 50,003319 XXXX

3341 5169 600,00 600,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

600,00Rozhlas a televize 600,00 0,00 0,003341 XXXX

3399 5021 4 800,00 4 800,00 4 800,00Ostatní osobní výdaje 100,00

3399 5138 0,00 3 500,00 2 238,50Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 63,96

16Strana 3 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 31



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3399 5139 6 000,00 6 000,00 2 344,00Nákup materiálu jinde nezařazený 39,07

3399 5169 19 000,00 49 000,00 43 700,00Nákup ostatních služeb 89,18

3399 5171 10 000,00 10 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3399 5175 15 000,00 15 000,00 2 715,00Pohoštění 18,10

3399 5194 24 000,00 24 000,00 13 370,00Věcné dary 55,71

3399 5492 16 000,00 76 000,00 74 010,90Dary obyvatelstvu 97,38

94 800,00Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 188 300,00 143 178,40 76,043399 XXXX

3412 5021 3 600,00 3 600,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3412 5137 13 000,00 13 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3412 5139 10 000,00 10 000,00 7 623,00Nákup materiálu jinde nezařazený 76,23

3412 5151 1 000,00 1 000,00 238,00Studená voda 23,80

3412 5154 10 000,00 25 000,00 6 884,29Elektrická energie 27,54

3412 5169 3 000,00 3 000,00 170,00Nákup ostatních služeb 5,67

3412 5171 30 000,00 30 000,00 9 529,00Opravy a udržování 31,76

70 600,00Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 85 600,00 24 444,29 28,563412 XXXX

3421 5021 2 000,00 2 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3421 5123 0,00 10 000,00 9 736,87Podlimitní technické zhodnocení 97,37

3421 5137 0,00 58 167,60 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3421 5139 5 000,00 8 000,00 5 679,00Nákup materiálu jinde nezařazený 70,99

3421 5169 10 000,00 10 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3421 5175 1 000,00 1 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3421 6121 1 300 000,00 2 073 096,11 478 733,65Budovy, haly a stavby 23,09

1 318 000,00Využití volného času dětí a mládeže 2 162 263,71 494 149,52 22,853421 XXXX

3429 5021 1 900,00 1 900,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3429 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3429 5169 40 000,00 40 000,00 4 000,00Nákup ostatních služeb 10,00

3429 5175 20 000,00 20 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3429 5222 55 000,00 55 000,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

3429 5229 0,00 10 500,00 10 500,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 100,00

121 900,00Ostatní zájmová činnost a rekreace 132 400,00 14 500,00 10,953429 XXXX

3529 5221 60 000,00 60 000,00 0,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00

3529 5222 60 000,00 60 000,00 50 000,00Neinvestiční transfery spolkům 83,33

3529 5229 20 000,00 20 000,00 0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00

140 000,00Ostatní ústavní péče 140 000,00 50 000,00 35,713529 XXXX

3549 5222 2 000,00 2 000,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

2 000,00Ostatní speciální zdravotnická péče 2 000,00 0,00 0,003549 XXXX

3612 5021 3 600,00 3 600,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3612 5139 15 000,00 15 000,00 3 735,00Nákup materiálu jinde nezařazený 24,90

3612 5151 22 000,00 22 000,00 8 673,40Studená voda 39,42

3612 5154 45 000,00 45 000,00 19 572,08Elektrická energie 43,49

3612 5167 2 000,00 2 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0,00

3612 5169 30 000,00 30 000,00 4 368,00Nákup ostatních služeb 14,56

3612 5171 50 000,00 85 000,00 79 107,00Opravy a udržování 93,07

3612 5173 500,00 500,00 0,00Cestovné 0,00

168 100,00Bytové hospodářství 203 100,00 115 455,48 56,853612 XXXX

3613 5137 2 000,00 2 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3613 5139 2 000,00 3 000,00 2 372,00Nákup materiálu jinde nezařazený 79,07

3613 5151 8 000,00 8 000,00 1 138,60Studená voda 14,23

3613 5154 13 000,00 13 000,00 12 633,67Elektrická energie 97,18

3613 5169 5 000,00 5 000,00 18,00Nákup ostatních služeb 0,36

3613 5171 0,00 45 000,00 35 023,00Opravy a udržování 77,83

30 000,00Nebytové hospodářství 76 000,00 51 185,27 67,353613 XXXX

3631 5021 90 000,00 90 000,00 69 780,00Ostatní osobní výdaje 77,53

3631 5139 50 000,00 50 000,00 19 875,61Nákup materiálu jinde nezařazený 39,75

3631 5154 55 000,00 55 000,00 43 833,10Elektrická energie 79,70

3631 5169 40 000,00 40 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3631 5171 45 000,00 45 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3631 5175 2 000,00 2 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3631 6121 490 000,00 390 000,00 256 816,18Budovy, haly a stavby 65,85

772 000,00Veřejné osvětlení 672 000,00 390 304,89 58,083631 XXXX

3632 5021 42 000,00 47 000,00 42 360,00Ostatní osobní výdaje 90,13

16Strana 4 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 32



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

3632 5139 11 000,00 11 000,00 519,00Nákup materiálu jinde nezařazený 4,72

3632 5167 3 000,00 3 000,00 1 694,00Služby školení a vzdělávání 56,47

3632 5169 13 000,00 13 000,00 7 513,20Nákup ostatních služeb 57,79

3632 5171 80 000,00 80 000,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3632 5173 1 000,00 1 000,00 0,00Cestovné 0,00

150 000,00Pohřebnictví 155 000,00 52 086,20 33,603632 XXXX

3639 5011 600 000,00 607 525,00 340 473,04Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 56,04

3639 5021 48 000,00 48 000,00 34 580,00Ostatní osobní výdaje 72,04

3639 5031 140 000,00 164 300,00 85 067,55Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 51,78

3639 5032 60 000,00 68 925,00 30 880,16Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 44,80

3639 5131 150,00 150,00 0,00Potraviny 0,00

3639 5132 10 000,00 10 000,00 5 731,85Ochranné pomůcky 57,32

3639 5133 600,00 600,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

3639 5137 35 000,00 35 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

3639 5139 60 000,00 311 000,00 277 980,44Nákup materiálu jinde nezařazený 89,38

3639 5151 1 500,00 1 500,00 790,00Studená voda 52,67

3639 5154 15 000,00 15 000,00 11 381,74Elektrická energie 75,88

3639 5156 15 000,00 15 000,00 6 228,34Pohonné hmoty a maziva 41,52

3639 5163 7 000,00 7 000,00 5 546,00Služby peněžních ústavů 79,23

3639 5165 1 038,00 1 038,00 1 038,00Nájemné za půdu 100,00

3639 5169 41 500,00 41 500,00 14 834,35Nákup ostatních služeb 35,75

3639 5171 200 000,00 488 026,09 459 982,68Opravy a udržování 94,25

3639 5175 2 000,00 2 000,00 0,00Pohoštění 0,00

3639 5192 0,00 40 000,00 40 000,00Poskytnuté náhrady 100,00

3639 5321 0,00 80 000,00 70 000,00Neinvestiční transfery obcím 87,50

3639 5361 0,00 26 000,00 12 000,00Nákup kolků 46,15

3639 5362 10 000,00 0,00 0,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00

3639 5365 0,00 7 500,00 7 500,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 100,00

3639 5424 30 000,00 30 467,76 6 491,61Náhrady mezd v době nemoci 21,31

3639 5499 3 000,00 4 000,00 3 800,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 95,00

3639 6121 390 000,00 290 000,00 73 481,42Budovy, haly a stavby 25,34

3639 6122 0,00 300 359,47 286 227,82Stroje, přístroje a zařízení 95,30

3639 6130 100 000,00 250 000,00 200 000,00Pozemky 80,00

1 769 788,00Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 844 891,32 1 974 015,00 69,393639 XXXX

3721 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3721 5169 5 000,00 5 000,00 2 636,36Nákup ostatních služeb 52,73

10 000,00Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,00 2 636,36 26,363721 XXXX

3722 5021 1 200,00 1 200,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

3722 5139 70 000,00 70 000,00 156,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,22

3722 5169 350 000,00 350 000,00 333 148,26Nákup ostatních služeb 95,19

421 200,00Sběr a svoz komunálních odpadů 421 200,00 333 304,26 79,133722 XXXX

3723 5021 30 000,00 50 000,00 46 060,00Ostatní osobní výdaje 92,12

3723 5139 15 000,00 45 000,00 37 045,83Nákup materiálu jinde nezařazený 82,32

3723 5156 0,00 2 500,00 1 712,30Pohonné hmoty a maziva 68,49

3723 5163 1 200,00 1 940,00 1 940,00Služby peněžních ústavů 100,00

3723 5169 89 300,00 114 300,00 103 614,80Nákup ostatních služeb 90,65

3723 5192 2 000,00 2 000,00 0,00Poskytnuté náhrady 0,00

3723 5494 20 000,00 20 000,00 16 420,00Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter daru 82,10

157 500,00Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 235 740,00 206 792,93 87,723723 XXXX

3745 5021 132 000,00 167 000,00 156 960,00Ostatní osobní výdaje 93,99

3745 5137 30 000,00 49 400,00 30 132,55Drobný dlouhodobý hmotný majetek 61,00

3745 5139 45 000,00 40 000,00 34 357,80Nákup materiálu jinde nezařazený 85,89

3745 5156 30 000,00 45 000,00 42 321,30Pohonné hmoty a maziva 94,05

3745 5169 20 000,00 20 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0,00

3745 5171 20 000,00 600,00 0,00Opravy a udržování 0,00

3745 5175 0,00 1 434,00 1 434,00Pohoštění 100,00

3745 6121 270 000,00 573 902,00 448 056,45Budovy, haly a stavby 78,07

547 000,00Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 897 336,00 713 262,10 79,493745 XXXX

3900 5021 6 000,00 6 000,00 488,00Ostatní osobní výdaje 8,13

3900 5139 2 000,00 2 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

3900 5229 50 000,00 50 000,00 0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00

16Strana 5 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 33



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

58 000,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 58 000,00 488,00 0,843900 XXXX

5213 5139 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00

5213 5903 200 000,00 200 000,00 0,00Rezerva na krizová opatření 0,00

205 000,00Krizová opatření 205 000,00 0,00 0,005213 XXXX

5512 5021 4 800,00 19 800,00 14 160,00Ostatní osobní výdaje 71,52

5512 5132 25 000,00 25 000,00 1 016,16Ochranné pomůcky 4,06

5512 5137 20 000,00 20 000,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

5512 5139 25 000,00 25 000,00 2 346,00Nákup materiálu jinde nezařazený 9,38

5512 5151 5 000,00 5 000,00 0,00Studená voda 0,00

5512 5154 25 000,00 26 000,00 17 077,08Elektrická energie 65,68

5512 5156 2 000,00 2 000,00 0,00Pohonné hmoty a maziva 0,00

5512 5163 100,00 102,00 102,00Služby peněžních ústavů 100,00

5512 5169 3 000,00 2 998,00 200,00Nákup ostatních služeb 6,67

5512 5171 8 000,00 51 226,00 31 226,00Opravy a udržování 60,96

5512 5175 0,00 1 000,00 747,88Pohoštění 74,79

5512 5222 60 000,00 35 774,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

5512 5229 3 000,00 3 000,00 0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 0,00

180 900,00Požární ochrana - dobrovolná část 216 900,00 66 875,12 30,835512 XXXX

6112 5023 500 000,00 500 000,00 451 199,59Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 90,24

6112 5032 50 000,00 50 000,00 40 595,84Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 81,19

550 000,00Zastupitelstva obcí 550 000,00 491 795,43 89,426112 XXXX

6114 5011 0,00 61 100,00 0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 0,00

6114 5019 0,00 5 000,00 3 027,82Ostatní platy 60,56

6114 5021 0,00 65 000,00 63 987,00Ostatní osobní výdaje 98,44

6114 5039 0,00 5 000,00 1 024,90Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 20,50

6114 5133 0,00 4 500,00 4 229,00Léky a zdravotnický materiál 93,98

6114 5139 0,00 6 400,00 4 516,58Nákup materiálu jinde nezařazený 70,57

6114 5154 0,00 3 480,68 3 480,68Elektrická energie 100,00

6114 5161 0,00 500,00 436,00Poštovní služby 87,20

6114 5164 0,00 1 980,00 1 980,00Nájemné 100,00

6114 5169 0,00 20 000,00 13 460,00Nákup ostatních služeb 67,30

6114 5173 0,00 5 000,00 4 967,00Cestovné 99,34

6114 5175 0,00 675,00 675,00Pohoštění 100,00

0,00Volby do Parlamentu ČR 178 635,68 101 783,98 56,986114 XXXX

6171 5011 950 000,00 950 000,00 928 797,28Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 97,77

6171 5021 6 000,00 6 000,00 0,00Ostatní osobní výdaje 0,00

6171 5031 250 000,00 250 000,00 232 082,31Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 92,83

6171 5032 95 000,00 95 000,00 84 221,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 88,65

6171 5038 7 000,00 7 500,00 5 237,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 69,83

6171 5131 3 000,00 3 000,00 0,00Potraviny 0,00

6171 5132 3 000,00 14 000,00 10 899,00Ochranné pomůcky 77,85

6171 5133 500,00 500,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0,00

6171 5136 5 000,00 3 000,00 1 640,00Knihy, učební pomůcky a tisk 54,67

6171 5137 35 500,00 35 500,00 0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00

6171 5139 60 000,00 70 000,00 56 390,43Nákup materiálu jinde nezařazený 80,56

6171 5151 5 500,00 5 500,00 74,00Studená voda 1,35

6171 5154 64 000,00 64 000,00 24 010,80Elektrická energie 37,52

6171 5161 11 500,00 11 500,00 11 325,00Poštovní služby 98,48

6171 5162 30 000,00 30 000,00 26 198,50Služby elektronických komunikací 87,33

6171 5163 45 000,00 45 000,00 39 017,00Služby peněžních ústavů 86,70

6171 5167 30 000,00 70 000,00 60 132,90Služby školení a vzdělávání 85,90

6171 5168 40 000,00 65 000,00 60 477,16Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 93,04

6171 5169 150 000,00 145 000,00 64 985,03Nákup ostatních služeb 44,82

6171 5171 24 000,00 204 000,00 185 535,13Opravy a udržování 90,95

6171 5172 10 000,00 10 000,00 0,00Programové vybavení 0,00

6171 5173 12 500,00 9 039,32 2 949,00Cestovné 32,62

6171 5175 15 000,00 30 000,00 28 245,68Pohoštění 94,15

6171 5179 45 000,00 45 000,00 37 500,00Ostatní nákupy jinde nezařazené 83,33

6171 5192 2 500,00 2 500,00 1 640,00Poskytnuté náhrady 65,60

6171 5194 10 000,00 10 000,00 2 422,00Věcné dary 24,22

6171 5212 20 000,00 20 000,00 16 000,00Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům -fyz.osobá 80,00

16Strana 6 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 34



1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

6171 5219 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0,00

6171 5221 10 000,00 10 000,00 0,00Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00

6171 5222 2 000,00 2 000,00 0,00Neinvestiční transfery spolkům 0,00

6171 5223 0,00 25 000,00 25 000,00Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100,00

6171 5229 10 000,00 10 000,00 3 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 30,00

6171 5361 0,00 20 000,00 20 000,00Nákup kolků 100,00

6171 5362 2 000,00 2 000,00 0,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,00

6171 5365 500,00 500,00 0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 0,00

6171 5424 20 000,00 20 000,00 13 732,90Náhrady mezd v době nemoci 68,66

6171 5492 3 000,00 3 000,00 1 544,10Dary obyvatelstvu 51,47

6171 5493 10 000,00 10 000,00 0,00Účelové neinv.transfery fyz.osobám 0,00

6171 5499 45 000,00 56 000,00 46 550,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 83,13

2 052 500,00Činnost místní správy 2 379 539,32 1 989 606,22 83,616171 XXXX

6310 5163 20 000,00 20 000,00 16 585,90Služby peněžních ústavů 82,93

20 000,00Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00 16 585,90 82,936310 XXXX

6330 5345 0,00 0,00 5 343 813,00Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00

6330 5348 0,00 0,00 61 027,00Převody do vlastní pokladny 0,00

0,00Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 5 404 840,00 0,006330 XXXX

6399 5362 350 000,00 2 950 000,00 2 829 116,62Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 95,90

6399 5365 284 000,00 306 340,00 306 340,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 100,00

634 000,00Ostatní finanční operace 3 256 340,00 3 135 456,62 96,296399 XXXX

6402 5364 10 100,00 10 100,00 1 926,35Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 19,07

10 100,00Finanční vypořádání 10 100,00 1 926,35 19,076402 XXXX

59,5647 239 106,3229 855 888,00Celkem 28 135 376,68

16Strana 7 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 35



III. Financování

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
položky /

řádku

1 2 3

Krátkodobé financování z tuzemska 0,00 -2 000 477,19 -7 725 792,61 386,20

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování z tuzemska 8112 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola OSFA (+/-) 8115 0,00 -2 000 477,19 -7 725 792,61 386,20

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska 9 645 043,00 14 106 429,40 -1 000 008,00 -7,09

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8124 -1 000 008,00 -1 000 008,00 -1 000 008,00 100,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8125 10 645 051,00 15 106 437,40 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-) 8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 1 845 359,00 1 746,78 0,09

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter příjmů a výdajů
vládního sektoru (+/-) 8901 0,00 1 845 359,00 1 746,78 0,09

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizových účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+/-) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í (součet za třídu 8) 8000 9 645 043,00 13 951 311,21 -8 724 053,83 -62,53

16Strana 8 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 36



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 7 627 600,00 8 473 996,60 8 160 847,35 96,30

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 972 645,00 1 434 195,40 1 216 419,18 84,82

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 11 500 000,00 14 138 094,00 13 004 616,00 91,98

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 110 600,00 9 241 509,11 14 477 547,98 156,66

Příjmy celkem 4050 20 210 845,00 33 287 795,11 36 859 430,51 110,73

Konsolidace příjmů 4060 0,00 0,00 5 404 840,00 0,00

2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi DSO 4063 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 0,00 228 000,00 228 000,00 100,00

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4120 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130* 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140* 0,00 0,00 5 283 813,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy 4145* 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146* 0,00 0,00 121 027,00 0,00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150* 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4182* 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 4192 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území jiného kraje 4194 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 20 210 845,00 33 287 795,11 31 454 590,51 94,49

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 9 473 388,00 14 031 584,03 15 515 982,67 110,58

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 20 382 500,00 33 207 522,29 12 619 394,01 38,00

Výdaje celkem 4240 29 855 888,00 47 239 106,32 28 135 376,68 59,56

Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 5 404 840,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 80 000,00 70 000,00 87,50

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281* 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290* 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 4300* 0,00 0,00 5 343 813,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-výdaje 4305* 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306* 0,00 0,00 61 027,00 0,00

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310* 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4321 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi regionální radou a
kraji, obcemi a DSO 4323 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 9 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 37



Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

41 42 43

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381* 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 4420 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 0,00 80 000,00 70 000,00 87,50

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 29 855 888,00 47 239 106,32 22 730 536,68 48,12

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 -9 645 043,00 -13 951 311,21 8 724 053,83 -62,53

Třída 8 - Financování 4450 9 645 043,00 13 951 311,21 -8 724 053,83 -62,53

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 9 645 043,00 13 951 311,21 -8 724 053,83 -62,53
* konsolidační položky

16Strana 10 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 38



61 62

Počáteční stav k 1.1. Stav ke konci
vykazovaného období

Číslo
řádkuNázev

63

Změna stavu

Text r

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 6010 22 646 451,86 30 348 544,47 -7 702 092,61

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 22 646 451,86 30 348 544,47 -7 702 092,61

Pokladna 6040 18 093,00 41 793,00 -23 700,00

16Strana 11 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 39



VII. Vybrané záznamové jednotky

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchNázev Výsledek od počátku

roku

Text r

Plnění v
%

Číslo
řádku

71 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného okresu 7140 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0,00 80 000,00 70 000,00 87,50

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0,00 80 000,00 70 000,00 87,50

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7431 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčky poskytnutné na území jiného kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným rozpočtům územní
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

16Strana 12 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 40



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

PoložkaÚčelový
znak

93

Výsledek od počátku
roku

a b

Text

13101 4116 84 376,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 84 376,0013101 XXXX

17058 4116 787 218,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - neinvestiční 787 218,0017058 XXXX

17508 4216 133 218,78Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - investiční 133 218,7817508 XXXX

29030 4116 143 481,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu

Finanční příspěvky na zmírnění dopadů kůrovcové kalamity v lesích. 143 481,0029030 XXXX

29993 4216 7 399 000,00Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

Podp.výst.a tech.zh.kanaliz. Pro veř.potř.II-pr.129D303-IV 7 399 000,0029993 XXXX

98037 4111 95 000,32Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2021 95 000,3298037 XXXX

98071 4111 91 813,88Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu ČR 91 813,8898071 XXXX

Celkem 8 734 107,98

16Strana 13 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 41



X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní
jednotky

d

Položka

c

Výsledek od počátku
roku

a

Účelový
znak

b

16Strana 14 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 42



XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

Položka

c

Nástroj

2 3

Schválený rozpočet

1

Plnění v
%

Prostorová
jednotka

Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

a

Paragraf Text

b d

16Strana 15 /Závěrečný účet za rok 2021 strana 43



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

1 2

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnáchPoložkaParagraf

3

Výsledek od počátku
roku

a b

Text Plnění v
%

Prostorová
jednotkaNástroj

dc

3639 5011 0,00 131 625,00 0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 1033 0,00

3639 5031 0,00 21 300,00 0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st. 1033 0,00

3639 5032 0,00 7 825,00 0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1033 0,00

3639 5424 0,00 362,57 0,00Náhrady mezd v době nemoci 1033 0,00

0,00Prostředky CZ 161 112,57 0,00 0,00XXXX XXXX 1XXXX

0,00161 112,570,00Celkem 0,00

Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :Odesláno dne :

Došlo dne :

Odpovídající za údaje

o rozpočtu:                                                       tel.:

o skutečnosti :                                                  tel.:

Strana 16 / 16

Závěrečný účet za rok 2021 strana 44



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

OBECNÝ KOMENTÁŘ K ZÁVĚREČNÉMU ÚČTU OBCE LIBĚJOVICE ZA ROK 2021

1) Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Obec Libějovice nezřizuje žádné příspěvkové organizace.

2) Majetek a hospodaření ostatních právnických osob

Obec Libějovice není součástí žádných právnických osob.

3) Přehled o peněžních tocích a změnách vlastního kapitálu

Obec Libějovice nesplňuje podmínku překročení obou ukazatelů –tj. aktiva nepřesahují hodnotu 40 mil. Kč a celkový obrat

nepřevyšuje hodnotu 80 mil. Kč.

4) Výsledek inventarizace: Inventarizace za rok 2021 byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb. o

účetnictví a směrnicí pro provedení inventarizace. Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.

5) Zastupitelstvo obce je 9ti členné, rada se nevolí.

Návrh projednán finančním výborem bez námitek dne 20. 4. 2022.

Osoba odpovědná za správnost údajů: Lenka Iralová

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Jan Chrt

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 45



Obec Libějovice, IČO 00667641 KEO4 1.10.0 UC112Paticka

Se závěrečným účtem v plném rozsahu je možno se seznámit v kanceláři Obecního úřadu Libějovice, v úředních hodinách:

PO, ST 8,00 - 11,00 12,00 - 17,00

PÁ 8,00 - 11,00

nebo na internetových stránkách obce Libějovice: https://urednideska.alis.cz/obec-libejovice/kategorie/financni-hospodareni-

obce

Na elektronické úřední desce OÚ Libějovice

Vyvěšeno: Podpis: .............................

Sejmuto: Podpis: ............................

strana 46


		2022-03-11T13:51:34+0000




